INDUSTRIAL SAU  el contracte de servei d’inspeccions, presa de mostres i 

analítiques per al control dels abocaments d’aigües residuals als 

establiments industrials del municipi de Moià, per un import de  divuit mil 

set-cents cinquanta euros amb setze cèntims, iva inclòs, dels quals quinze 

mil quatre-cents noranta-sis euros  (15.496,00€), es corresponen al preu del 

contracte i tres mil dos-cents cinquanta-quatre euros amb setze cèntims 

(3.254,16€) es  corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).  

I sense més assumptes que tractar i perquè així hi consti, s’estén aquesta Acta de la 

unitat  tècnica designada de contractació, que es certifica, i es sotmet a la signatura dels 

seus membres.